



Den norske kirke i Færder

Nøtterøy menighetsråd

PROTOKOLL MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD

06.11.2024

Kl. 1900 - 2100

Tilstede:

Britt Flaatten, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Thor Ole Kjønnørød, Anne Aashammar, Iselin Skagen, Kari B. Aam, Espen Granlund, Inger M. Bore

Forfall: Tomas Collin, Kristian T. Flakstad, Charlotte Torvik, Ingeborg Eikenæs

Åpning ved Inger M. Bore

Saksliste

Sak 45/24 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 16.10.2024

Sak 46/24 Orienteringer fra AU og nytt fra råd og utvalg

Sak 47/24 Valg av leder og nestleder

Sak 48/24 Gudstjenesteliste, offerliste, kirkecaffe

Eventuelt

Sak 45/24 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 16.10.2024

Vedtak: Innkalling og protokoll fra 16.10.2024 godkjent.

Sak 46/24 Orienteringer fra AU

Saksfremlegg: Britt orienterte om at valg av leder og nestleder skal gjøres hvert år, og det bør skje i god tid før 1. januar. (Sak 47/24)

Økonomi, regnskap og budsjett ble gjennomgått og kommentert. Vi ser at vi er nøkterne på drift av rådet, men dessverre ligger vi under forventet inntekt i form av gaver.

Vi drøftet muligheter for å styrke givertjenesten, og var enige om at vi ønsker å opprettholde våre aktiviteter samtidig som vi holder kostnadsnivået på et akseptabelt nivå.

Vi så og på budsjettendringer for 2024. Tomas ferdigstiller budsjettendringene. Tomas utarbeider også et forslag til budsjett for 2025. Budsjettet vedtas i desembermøtet.

Tomas deltok på lederforum hvor Færder 5.1 var hovedsaken. Tomas henstilte til de andre rådene å gjøre samme vedtak som NMR gjorde i sak 43/24.

Vi diskuterte også om vi fortsatt skal satse på de aktiviteter vi har hatt i 2024. AU ønsker å satse videre.

Planleggingen av 2025 har startet. Britt begynner å se på årsmeldingen og setter opp forslag til møtedatoer mm. Oversikten sendes ut før møtet 06.11. Diskuteres på møtet.

Korskolen har 35-års jubileum i 2025. AU foreslår å invitere Kristin Vold til rådsmøtet i januar for å informere om konserter og aktiviteter som skal gjennomføres i jubileumsåret.

Nytt fra råd og utvalg:

Meditasjon: Kari Aam orienterte om kristen meditasjon. Det har vært avholdt meditasjonskvelder i Nøtterøy kirke og i Domkirken i flere år. Hvert halvår utgis en brosjyre om tiltaket med oppsatt møteplan. Brosjyren oppdateres med datoer for våren

Konsertutvalget har møte 20.11

Misjonsutvalget: Hellige Tre Kongersfest blir arrangert 05.01.2025 i Torød kirke

Estetikkutvalget har møte neste uke.

Diakoniutvalget hadde møte før Allehelgen hvor det ble gjennomgått alle aktiviteter. Referat sendes ut når det er klart.

Vedtak: Sakene er tatt til orientering.

Sak 47/24 Valg av leder og nestleder

Forslag: Leder Britt Flaatten og nestleder Tomas Collin gjenvelges.

Vedtak: Britt Flaatten valgt som leder. Tomas Collin ble valgt som nestleder. Begge ble valgt enstemmig.

Sak 48/24 Gudstjenesteliste, offerliste, kirkekaffe

Saksfremlegg: Inger la fram en liste på møtet som vi tok opp til diskusjon.

Fra møtebehandlingen: Inger la fram en oversikt over gudstjenestene i vårsemesteret. Det ble blant annet foreslått en kveldsgudstjeneste Askeonsdag. Det kom forslag om en pilgrimsvandring i forbindelse med gudstjenesten i Veierland kirke 21.04.2025

Det ble og notert datoer for kirkekaffe i vårsemesteret. Oversikten ferdigstilles til desembermøtet der offerlisten vedtas.

Vedtak: Saken er tatt til orientering.

Eventuelt: Britt orienterte om at det er utgitt en bok om sokneprest Johannes Aanderaa. Denne kan bestilles via Beistad Historielag. Det kommer en artikkel om dette på kirkens hjemmeside.

Espen orienterte fra møte i Fellesrådet.

Påmelding til Prostisamling 19.11. Britt sender samlet påmelding til Brooke.

Nøtterøy, 6.11.2024.

Anne N. Rød